[bookmark: _GoBack]РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«04» октября 2016 года
	№ 147
	с. Киевка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 25.08.2016 №143

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях исключения возможности возникновения конфликта интересов при проведении конкурса на должность главы Администрации Киевского сельского поселения Собрание депутатов Киевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 25.08.2016 №143 «О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Киевского сельского поселения» следующие изменения:
	1.1. В пункте 1 исключить  из состава комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Киевского сельского поселения Журавлеву Марину Дмитриевну;
1.2. Включить в состав комиссии по проведению конкурса на должность главы Администрации Киевского сельского поселения воспитателя МДОУ Киевский детского сада «Тополек» Дьяконову Надежду Николаевну, в качестве члена комиссии;
1.3. Пункт 2 изложить  в следующей редакции:
«2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его полномочия исполняет Дьяконова Надежда Николаевна.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

	Глава Киевского сельского поселения

	Г.Г.Головченко